

ALYTAUS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 11

2020-06-11
Alytus

Susirinkimas įvyko elektroniniu būdu 2020 m. birželio 08 - 11 d.d.

Valdybos susirinkimas sukviestas 2020-06-08 dienos elektroniniu paštu.

Susirinkimui informaciją pateikė administracijos direktorė Loreta Trainavičienė

Viso valdyboje yra 8 nariai. Dalyvauja 6. Kворumas yra.

Dalyvauja:

1. Jurgita Šukevičienė, Alytaus miesto savivaldybė
2. Tomas Nikulinas, VšĮ Savanorystės tiltai“
3. Ineta Dimšienė, Alytaus miesto savivaldybė
4. Linas Jakštonis, Alytaus centro bendruomenė
5. Šarūnas Klėgeris Alytaus miesto savivaldybė
6. Rimantė Adomaitienė, Asociacijos vaiko ir mamos dienos centras KUTIS

Darbotvarkė:

1. Dėl Vietos plėtros projektų sąrašų Nr. 3 ir Nr. 4 patvirtinimo

SVARSTYTA.

Įgyvendinant Alytaus miesto vietos plėtros strategiją, 2019-12-13 ir 2020-01-24 buvo paskelbti kvietimai teikti projektinius pasiūlymus dėl projektų, skirtų įgyvendinti Alytaus miesto vietos plėtros strategiją. Pradėjus vertinti projektinius pasiūlymus, vertintojams iškilo klausimų dėl Kaune registruotos įmonės UAB "Verslo Mokymo Centras". Visų gautų projektinių pasiūlymų vertinimas buvo sustabdytas ir kreiptasi į Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministeriją dėl išaiškinimo, ar pareiškėjai ir/ar partneriai, kurie projekto įgyvendinimo teritorijoje faktiškai veiklos nevykdo, yra tinkami įgyvendinti Alytaus miesto vietos plėtros strategiją, finansuojamą Europos Sąjungos fondų lėšomis. Vertinimai buvo atnaujinti gavus Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos raštą dėl pareiškėjų tinkamumo.

2019-12-13 kvietimai skirti 1 strategijos tikslo 1.1. uždavinio "Užtikrinti socialinių ir sociokultūrinių paslaugų socialinėje atskirtyje dėl negalios esantiems asmenims plėtrą ir įvairovę" ir 1.2. uždavinio "Teikti socialines ir sociokultūrinės paslaugas socialinėje atskirtyje dėl amžiaus, tautybės, socialinės rizikos ir (ar) skurdo esantiems asmenims, siekiant prisidėti prie jų psichoemocinės būklės pagerinimo" bei 2 tikslo 2.2. uždavinio "Ugdyti verslumo gebėjimus, stiprinančius asmens konkurencingumą darbo rinkoje" veiksmams įgyvendinti. Gauta 11 projektinių pasiūlymų. Pagal Alytaus miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos apraše patvirtintus vertinimo kriterijus išorės ekspertai vykdė projektinių pasiūlymų vertinimą. Pradėjus vertinti projektinius pasiūlymus, vertintojams iškilo klausimų dėl Kaune registruotos įmonės UAB "Verslo Mokymo Centras". UAB "Verslo Mokymo Centras" atveju buvo pateikta patalpų panaudos Alytaus mieste sutartis, tačiau nuvykus į vietą buvo įsitikinta, kad nurodytu adresu UAB "Verslo Mokymo Centras" faktinės veiklos nevykdo, nėra jokių

iškabų ant pastato ar pašto dėžutės. Vertintojai pateikė vertinimo ataskaitą, kurioje siūlo nevertinti ir nefinansuoti UAB "Verslo Mokymo Centras" projektą, kaip neatitinkančių bendrųjų vertinimo kriterijų.

2020-01-24 kvietimai skirti 2 strategijos tikslo 2.3. uždavinio „Užtikrinti užimtumo ir neformalios verslumo iniciatyvių, susijusių su socialine atskirtimi, įgyvendinimo galimybes Alytaus mieste skatinant socialinį verslą“ veiksmams įgyvendinti. Gauti 6 projektiniai pasiūlymai. Pagal Alytaus miesto vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos apraše patvirtintus vertinimo kriterijus išorės ekspertai vykdė projektinių pasiūlymų vertinimą. Pradėjus vertinti projektinius pasiūlymus, vertintojams iškilo klausimų dėl Kaune registruotos įmonės UAB "Verslo Mokymo Centras", kuris atėikė patalpų panaudos Alytaus mieste sutartis, tačiau nuvykus į vietą buvo įsitikinta, kad nurodytu adresu UAB "Verslo Mokymo Centras" faktinės veiklos nevykdo, nėra jokių iškabų ant pastato ar pašto dėžutės. Vertintojai pateikė vertinimo ataskaitą, kurioje siūlo nevertinti ir nefinansuoti UAB "Verslo Mokymo Centras" projekto, kaip neatitinkančio bendrųjų vertinimo kriterijų.

Projekto "Alytaus miesto vietos plėtros strategijos įgyvendinimas" vadovė L. Trainavičienė pristatė projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitas bei Vietos plėtros projektų sąrašus Nr. 3 ir Nr. 4. Valdybos nariai pritarė pateiktiems sąrašams.

BALSUOTA:

Už – 6, prieš – 0, susilaikė - 0

NUTARTA. Patvirtinti Alytaus Vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 3 ir Alytaus Vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 4.

Protokolą surašė



Loreta Trainavičienė